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محمود مصدق   موضوع 
سلامت درهمان حــال که یک 
حق همگانی است، مسئولیت 
فــردی و همگانی یــا اجتماعی 
هــم محسوب مــی شــود. چون 
به گفته کارشناسان، سلامتی 
پدیده ای است که توسط خود افــراد و در محیط 
زندگی آن هــا یعنی جایی که در حــال یادگیری، 
اشتغال، تفریح و... هستند، خلق می شود. به 
عبارت دیگر این آدم هــا هستند که سلامتی را با 
سبک زندگی و نوع رفتار و مراوداتی که با یکدیگر 
در خانه، محیط کــار، خیابان ها و... دارنــد، خلق 

می کنند.
به همین خاطر اســت که هرچه زمــان می گذرد، 
کــشــورهــای بیشتری از رویـــکـــرد پیشگیری از 
بیماری ها به رویکرد ارتقای سلامت سوق پیدا 
می کنند تا بهتر بتوانند سلامت آحاد جامعه شان 
را حفظ کنند و بهبود دهــنــد. نظام سلامت ما 
ــلاش اســت بــا تأکید  نیز پــس از چند دهــه در ت
بــر »پیشگیری از بیماری ها« رویــکــرد »ارتــقــای 
سلامت« را پیاده کند تا این گونه در کنار ارائــه 
خدمات تخصصی درمانی، سلامت مردم تأمین 

شود.
با این همه باید دید وضعیت کشور در پیشگیری 
از بــیــمــاری هــا و همچنین ارتــقــای ســلامــت که 
طبق تعریف علمی بــه مفهوم توانمندسازی 
 مــردم در شناخت عوامل تأثیرگذار بر سلامت 
فـــردی - اجتماعی و تصمیم گیری صحیح در 
انتخاب رفتارهای بهداشتی و در نتیجه رعایت 

شیوه زندگی سالم است، چگونه است. 

ــیــمــاری هــا و ◾ ــمــره مــثــبــت در پــیــشــگــیــری از ب  ن
منفی در ارتقای سلامت 

مدیرکل آموزش و ارتقای سلامت وزارت 
بهداشت بــا اشـــاره بــه اینکه رویکرد 
معاونت بهداشت در سه چهار دهه 
اخیر، پیشگیری و ارائــه خدمات درمانی ضروری 
سطح یــک بـــوده اســـت، مــی افــزایــد: درواقـــع ارائــه 
خدمات تخصصی به معاونت درمان برمی گردد که 
از طریق بیمارستان ها و دیگر مراکز درمانی مثل 
مطب ها، کلینیک های درمانی و... در حال انجام 
است؛ اما ارائه خدمات غیرتخصصی که 90درصد 
خدمات بیماری ها را دربرمی گیرد از سوی معاونت 
بهداشت مدیریت می شود. طبق ارزیابی هایی که در 
سطح جهانی انجام می شود، ایــران در این زمینه 
یعنی از نظر سلامتی از طریق برنامه های پیشگیری 
مثل غربالگری دیابت، واکسیناسیون به منظور 
مقابله با بیماری های واگیر و...  جزو کشورهای خوب 
دنیا به شمار مــی آیــد. ما در سطح منطقه، جزو 
کشورهای سرآمد و در سطح جهان هم در بعضی از 

شاخص ها سرآمد هستیم، در برخی شاخص ها 
خوب و در برخی شاخص ها هم مناسب نیستیم.

دکتر فرشید رضایی با بیان اینکه در پیشگیری 
از بیماری ها وقتی کار فردی می شود و موضوع به 
واکسن، دارو و درمان می رسد بیشتر موفق هستیم، 
تصریح می کند: اما در جاهایی که پیشگیری ها 
ریشه اجتماعی پیدا می کنند و نیازمند کار سازمانی 
و ترکیبی هستند دچار ضعف و مشکل می شویم. 
مثلاً در پیشگیری از مصرف دخــانــیــات ضعف 
داریم، از این رو باید ببینیم هرکدام از بخش ها مثل 
صدا و سیما، هنر و سیما، مطبوعات، تبلیغات و... 
که در شکل گیری باورها و رفتارهای افراد تأثیرگذار 
هستند تا چه اندازه به نقش خود عمل می کنند. 
یا وقتی از تصادفات صحبت می کنیم، بخشی از 
موضوع به راننده، بخشی به کیفیت وسیله نقلیه و 
بخشی هم به کیفیت جاده مربوط می شود، درواقع 
این بخش ها کنار هم تصادفات را شکل می دهند. 
در این گونه موارد ازقبیل پیشگیری از آلودگی هوا با 
تصادفات رانندگی خوب عمل نمی کنیم که نتیجه 

آن را هر ساله می بینیم.
ــی ارتـــقـــای ســلامــت را یــک لایـــه جــلــوتــر از  رضــای
پیشگیری بیماری می خواند و می گوید: در اینجا 
موضوع، خلق سلامت است. چه بسا فردی سواد 
یا آگاهی سلامت را دارد و اگر شرایط فراهم باشد 
رفــتــارش مــی تــوانــد خلق سلامت کند، امــا وقتی 

شرایط فراهم نیست که رفتار درست را انجام دهد، 
موضوع متفاوت می شود. برای مثال اگر خیابان 
مجهز به پل عابر پیاده باشد، فردی که دارای آگاهی 
سلامت اســت از آن استفاده می کند، امــا وقتی 
چنین پلی وجود نداشته باشد چطور می تواند از 
آن بهره ببرد؟ بنابراین سلامتی با این گونه رفتارها و 
اقدامات خلق می شود. یعنی شهرداری در سلامت 
شهروندان از طریق نصب پل های عابر پیاده در 
خیابان ها و مــواردی از این دست تأثیرگذار است، 
یا پلیس راهنمایی و رانندگی با اجرای دقیق قوانین 
و مقررات راهنمایی و رانندگی در کاهش تصادفات 
و مرگ و جرح افراد نقش دارد؛ همین طور مدرسه 
با فراهم کــردن شرایط مناسب شستن دست ها 
توسط دانش آموزان. در مجموع همه سازمان ها، 
دستگاه ها و مردم در یک فرایند مشارکتی، سلامتی 
را خلق می کنند که این موضوع جدا از پیشگیری 
از بیماری هایی مثل دیابت، سرطان ها و... است. 
وقتی می گوییم پیشگیری، یعنی بر »بیماری« 
تأکید می کنیم، اما وقتی از ارتقای سلامت می گوییم 
دیگر موضوع پیشگیری از بیماری مطرح نیست، 
بلکه خلق سلامتی مدنظر است؛ اینجا به گونه ای 
زندگی می کنیم که بیماری ها اصــلاً فرصت بروز 
پیدا نمی کنند؛ این تفاوت میان پیشگیری و خلق 

سلامت است.
کشورهایی که سازمان ها، ارگان ها و مردمانشان خود 

را دربرابر خلق سلامت متعهد و مسئولیت پذیر 
ــه »پیشگیری از بــیــمــاری«  نــمــی دانــنــد، فــقــط ب
می پردازند؛ یعنی موضوع سلامت را فقط به وزارت 
بهداشت و درمــان می آورند تا برای مثال با انجام 
واکسیناسیون، ارائه خدمات تخصصی به بیماران 
و... سلامت مــردم را حفظ کنند که تحقق چنین 
هدفی ممکن نیست و این کشورها در مسیر چرخه 
سلامت یک پله از کشورهایی که به سمت ارتقای 

سلامت حرکت می کنند، عقب تر خواهند بود.

نتیجه بی توجهی سازمان ها به خلق سلامت ◾
مدیرکل آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت، 
وضعیت کشور را در ارتقای سلامت خوب توصیف 
نمی کند و می گوید: این موضوع را در افزایش آلودگی 
هــوای شهرها، تصادفات رانندگی و... به راحتی 
می توانیم ببینیم. بنابراین نباید در پیشگیری از 
بیماری بمانیم، بلکه باید یک پله جلوتر رفته و به 
سوی ارتقای سلامت گام برداریم. برای این منظور 
هم سازمان ها و همه افراد باید بسیار بیشتر از پیش 
نقش خود را در سلامت جامعه جدی ببینند. مثلاً 
یک سازمان در کنار وظیفه ذاتی خود، باید نقش 
خویش را در خلق سلامت نیز جدی ببیند و آن را ایفا 

کند، در این صورت ارتقای سلامت اتفاق می افتد.
رضایی در پاسخ به اینکه سازمان ها و افراد جامعه 
بــا بی توجهی بــه نقش و مسئولیتشان در خلق 
ســلامــت، ســالانــه چقدر بــر نظام سلامت کشور 
هزینه تحمیل می کنند، می گوید: در حال حاضر 
اعــداد و ارقامی نــدارم که نشان دهد یک رفتار به 
تنهایی از سوی یک فرد یا سازمان چقدر می تواند 
بر نظام سلامت کشور هزینه تحمیل کند، اما بدون 
شک رفتارها و برنامه ها وقتی مسئولانه و بر اساس 
مسئولیت پذیری فردی و اجتماعی شکل نگیرند 
در ترکیب با هم سبب بروز پدیده هایی می شوند 
که هزینه های سرسام آور مادی، جسمانی و روانی 
به جامعه تحمیل می کنند. مثلاً وقتی به مصرف 
سیگار به عنوان یک پدیده پیچیده نگاه کنیم، 
درمی یابیم ظاهراً یک جــوان سیگارمی کشد اما 
پیامدهای مختلفی برای خودش و دیگران از نظر 

جسمی و اجتماعی به دنبال دارد.

چالش های ارتقای سلامت◾
ــاره عمده چــالــش هــای ارتــقــای سلامت و  ــ وی درب
پیشگیری از بیماری ها با توجه به اینکه در قوانین 
بالادستی کشور در یکی دو دهه اخیر بر پیشگیری 
بیشتر از درمــان بیماری ها تأکید شــده، می گوید: 
یکی از چالش هایی که در این زمینه وجود دارد و 
باید روی آن کار کنیم به نبود تعریفی مشخص از 
نقش سازمان ها در ارتقای سلامت برمی گردد. 
درواقع سازمان ها به نقش ذاتی شان کاملاً مسلط 
هستند و آن را هم انجام می دهند، اما معمولاً درباره 

رسالت دیگر خود که خلق سلامت است چندان 
آگاه نیستند. این درحالی است که سازمان یا تیمی 
که یک فرایند اقتصادی یا اجتماعی را پیش می برد 
باید حواسش باشد حلقه ای از جامعه است و در 
سلامت فرد و اجتماع نقش دارد. وقتی این نقش ها 
تعریف و پررنگ نشده و برای انجام یا انجام ندادن 
آن هــا تشویق و تنبیهی -جریمه- لحاظ نشود، 
سازمان ها نمی دانند چگونه باید بازی تیمی کنند 

و به ایفای نقش خود در خلق سلامت بپردازند.
وی در پاسخ به اینکه قانون گذار و نظام سلامت 
کشور از یک طرف بر رویکرد پیشگیری از بیماری ها 
تأکید می کنند و از سوی دیگر سهم نظام سلامت 
از تولید ناخالص داخلی در یک دهه اخیر روند 
نزولی یافته و از 8 درصد به 3/5 درصد رسیده، با 
وجود این چگونه می توان به تحقق برتری رویکرد 
پیشگیری محوری بر درمان محوری امیدوار بود، 
می گوید: رسیدن و تحقق هدف فقط پول نیست؛ 
یعنی این گونه نیست که اگر سهم نظام سلامت 
مثلاً از رقم یاد شده بیشتر شود و به 4/5درصــد 
برسد حتماً در ارتــقــای سلامت و پیشگیری از 
بیماری ها موفق تر خواهیم بود. برخورداری از منابع 
مالی کافی یکی از حلقه هایی اســت کــه مــا را به 
هدف مورد نظر نزدیک تر می کند، اما موضوعات یا 
حلقه های دیگری هم هستند که باید در کنار پول 
قرار گیرند تا هدف موردنظر محقق شود. با وجود 
ایــن بــدون شک منابع مالی که بابت پیشگیری 
تعیین می شود باید بیشتر شود تا از مسیر درمان، 
بیمارستان، توان بخشی و آسیب های ماندگار 
جسمانی و روحی به سمت نشاط و سلامتی برویم. 
این یک امر طبیعی است واگر خلاف این پیش برویم 
کار را برای خود سخت می کنیم؛ نه اینکه کار انجام 
نخواهد شد بلکه سخت تر انجام می شود و چه بسا 

در مواقعی ممکن است برنامه ای شکست بخورد.

راهکار عملی برای ارتقای سلامت◾
وی در خــصــوص راهـــکـــار عملی بـــرای ارتــقــای 
سلامت و پیشگیری از بیماری ها هم می گوید: 
ــرای رســیــدن بــه ارتــقــای ســلامــت، همه افـــراد و  ب
ــواد ســلامــت کــافــی داشته  ــواده هــا بــایــد سـ خــان
باشند. ســواد نه صرفاً به معنای دانــش؛ بلکه 
به معنای دانش و عمل، یعنی وقتی شرایط آن 
فراهم اســت از دانــش سلامت خــود مثلاً برای 
استفاده از پل عابر پیاده بــرای تــردد استفاده 
کنیم. بنابراین باید از آموزش و پرورش تا آموزش 
عالی بر آمــوزش ســواد سلامت دانــش آمــوزان و 
دانشجویان تأکید بیشتری شود چون این آدم ها 
هستند که سلامتی را خلق می کنند. پس از آن 
هم باید اصــول و دستورالعمل های مشخصی 
برای سازمان ها به منظور ایفای نقششان در خلق 

سلامت پیش بینی شود.

مدیرکل آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ضمن بیان نمره 
منفی ایران در ارتقای سلامت جامعه مطرح کرد

نمره مثبت در پیشگیری از 
بیماری ها
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آگهى موضوع ماده 3قانون وماده 13آئين نامه  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 

اراضى وساختمان هاى فاقد سند رسمى
برابر آراء صادره هيات حل اختلاف موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى شهرستان راور تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده 
است . لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص ذينفع به آرا اعلام شده  اعتراض داشته باشند بايداز 
تاريخ انتشار آگهى ودرروستاها ازتاريخ الصاق درمحل  به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
رسيداخذنمايند، معترض بايدظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ،مبادرت به تقديم  دادخواست 
به دادگاه عمومى محل نمايدوگواهى تقديم دادخواست رابه اداره ثبت محل تحويل دهددراين صورت 
اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه است. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 
وصول اعتراض ياعدم ارائه گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل اداره ثبت  طبق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالكيت خواهد كرد .صدورسند مالكيت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نيست. 

بخش 18 كرمان:
1-يحيى اسمعيلى طاشكى به شناسنامه شماره 1 و شماره ملى 3219904221 صادره راور فرزند على 
در شش دانگ يك باب خانه نيمساز به مساحت 249 مترمربع پلاك شماره2223 فرعي مفروز از 419  
فرعى از 1893-اصلي واقع در راور خيابان گلنار كوچه شهرك ياس بخش بخش 18 كرمان خريدارى 

از  مالك رسمى آقاى فرح حسينى بقايى مع الواسطه (فاقد بنچاق)  محرزگرديده است.
ــنامه شماره 2980155594 و شماره ملى 2980155594صادره راور  2-آقاى امين رضازاده به شناس
فرزند هوشنگ در سه دانگ مشاع از شش دانگ يك قطعه باغ مشجر پسته اى به مساحت 2284/13 
مترمربع پلاك شماره78 فرعي مفروز از يك فرعى از 2067-اصلي واقع در راور اراضى شهر آباد بخش 

18 كرمان خريدارى از مالك آقاى حسين عباس نژاد مع الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گرديده است
3-آقاى حسن حشمدار به شناسنامه شمار 3210012563 و شماره ملى 3210012563 صادره راور 
فرزند حسين در سه دانگ مشاع از شش دانگ يك قطعه باغ مشجر پسته اى به مساحت 2284/13 
مترمربع پلاك شماره 78 فرعي مفروز از يك فرعى از 2067-اصلي واقع در راور اراضى شهرآباد بخش 
18 كرمان خريدارى از مالك رسمى حسين عباس نژاد  مع الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گرديده است

4- آقاى داود جعفرى پور  به شناسنامه شماره 150 و شماره ملى 3219782167 صادره راور فرزند 
محمد در شش دانگ يك قطعه باغ مشجر پسته اى به مساحت 1621/81 مترمربع پلاك شماره 79 
ــهرآباد بخش 18 كرمان خريدارى از  فرعي مفروز از يك فرعى از 2067-اصلي واقع در راور اراضى ش

مالك آقاى حسين عباس نژاد مع الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گرديده است
ــنامه شماره 150 و شماره ملى 3219782167 صادره راور فرزند  5-آقاى داود جعفرى پور  به شناس
محمد در شش دانگ يك قطعه باغ مشجر پسته اى به مساحت 400 مترمربع پلاك شماره 80 فرعي 
ــهرآباد بخش 18 كرمان خريدارى از مالك  مفروز از يك فرعى از 2067-اصلي واقع در راور اراضى ش

آقاى حسين عباس نژاد مع الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گرديده است
ــنامه شماره 2980155594 و شماره ملى 2980155594صادره راور  6-آقاى امين رضازاده به شناس
ــش دانگ يك قطعه باغ مشجر پسته اى به مساحت 1040/58 مترمربع پلاك  ــنگ در ش فرزند هوش
ــهر آباد بخش 18 كرمان  ــماره82 فرعي مفروز از يك فرعى از 2067-اصلي واقع در راور اراضى ش ش

خريدارى از مالك آقاى حسين عباس نژاد مع الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گرديده است
تاريخ انتشار نوبت اول: يكشنبه 1403/02/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه1403/02/17

شناسه آگهى: 1699886              آ-140300446
عليرضا صادقى زاده - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك راور

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــه 1402/1126 موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و  ــماره 1402/11425 پرونده كلاس برابر راى ش
ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى / خانم توران نورانى فرزند نظرعلى بشماره شناسنامه 32587 صادره از بجنورد در ششدانگ يك قطعه 
ــماره 137 فرعى از 177- اصلى ينگه قعله واقع در خراسان شمالى  ــاحت 3751/89متر مربع از پلاك ش باغ به مس
ــت. لذا به منظور  بخش دو حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد از محل مالكيت ثبتى قربان ياورى محرز گرديده اس
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره  ــته باش متقاضى اعتراضى داش
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم 
نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد. شناسه اگهى1700647               آ-140300442
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/02/02                                                   تاريخ انتشار نوبت دوم1403/02/17

على اوسط رستمى - رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو بجنورد

حوزه ثبت ملك طرقبه شانديز
اعلام نظر بر افراز پلاك 1202- فرعى از 376- اصلى بخش 6 مشهد

با سلام
احتراماً در اجراى دستور ادارى شماره 16625/1402 مورخ 1402/11/29 در خصوص تقاضاى بانك ملى ايران مبنى 
بر افراز سهم مشاعى خود از پلاك ثبتى 1202- فرعى از 376- اصلى واقع در بخش 6 مشهد تحت رسيدگى مى باشد 
با توجه به محتويات پرونده و گزارش نماينده ثبت بشماره وارده 72/1403 مورخ 1403/1/5 و اظهارنظر شهردارى 
طرقبه برابرنامه شماره 17602 مورخ 1402/11/11 (عنوان بانك ملى ايران شعبه مشهد) اعلام نموده است مساحت 
زمين ارائه شده كمتر از حد نصاب تفكيك و افراز كاربرى باغات مى باشد لذا امكان تفكيك نمى باشد. مراتب حسب 
ماده 2 آئين نامه قانون افراز پس از گواهى بايگانى و دفتر بازداشتى جهت صدور دستور مقتضى عرض گزارش مى گردد.

((تصميم رئيس ثبت))
در خصوص درخواست بانك ملى ايران مبنى بر افراز سهم مشاعى خود از پلاك ثبتى 1202- فرعى از 376- اصلى 
واقع در بخش 6 مشهد پس از رسيدگى و تطبيق درخواست با مقررات قانونى و مطابقت آن با وضعيت و سوابق ثبتى 
و عدم موافقت شهردارى طرقبه لذا وفق ماده 5 آئين نامه افراز و فروش املاك مشاع تصميم بر رد درخواست افراز 
نامبرده صادر مى گردد. و اين تصميم به استناد ماده 2 قانون افراز و فروش املاك مشاع از تاريخ ابلاغ به مدت ده روز 

قابل اعتراض در دادگاه صالحه ميباشد. م.الف 724             تاريخ انتشار: 1403/02/02        آ-140300440
رئيس ثبت اسناد و املاك طرقبه شانديز- حسن ابوترابى

((آگهى دعوت به متراژ و مساحت ))
نظر به اينكه آقاى على اصغر صفرى خليل آباد مالك هفده و نيم سهم مشاع از مدار 25 سهم ششدانگ يك قطعه باغ 
به شماره پلاك 527 فرعى از 23 اصلى بخش دو خليل آباد ميباشد و به موجب نامه وارده به شماره 33،1403،87 
ــته كه از نام و آدرس - مجاورين اطلاعى  ــاحت را نموده و اعلام داش ــت متراژ و مس مورخه 1403،01،18 درخواس
نداشته لذا به استناد كد 914 م.ب.ث حسب تقاضاى نامبرده از طريق درج آگهى در روزنامه به كلية مجاورين پلاك 
فوق الذكر ابلاغ ميگردد كه به منظور متراژ و مساحت پلاك موصوف نماينده و نقشه بردار اين اداره در روز يكشنبه 
ــتان خليل آباد - خيابان شهيد بهشتى -  ــاعت 9 صبح به محل وقوع ملك به آدرس شهرس مورخ 16/02/1403 س
جنب شيشه فروشى سعيدى عزيمت خواهند نمود و مالكين مجاور مى توانند دروقت مقرر در محل حاضر و از حقوق 

متصوره خود دفاع نمايند. ضمنا" عدم حضور آنان مانع از عمليات متراژ و مساحت نخواهد شد.
تاريخ انتشار: 1403،02،02                   آ-140300436

على خدادادى-رييس ثبت اسناد و املاك خليل آباد

((آگهى دعوت به متراژ و مساحت ))
نظر به اينكه آقاى على اصغر صفرى خليل آباد مالك ششدانگ يك قطعه باغ ميمى به شماره پلاك 528 فرعى از 23 
اصلى بخش دوخليل آباد ميباشد و به موجب نامه وارده به شماره 33،1403،88 مورخه 1403،01،18 درخواست 
متراژ و مساحت را نموده و اعلام داشته كه از نام و آدرس مجاورين اطلاعى نداشته لذا به استناد كد 914 م.ب.ث 
حسب تقاضاى نامبرده از طريق درج آگهى در روزنامه به كليه مجاورين پلاك فوق الذكر ابلاغ مى گردد كه به منظور 
متراژ و مساحت پلاك موصوف نماينده و نقشه بردار اين اداره در روز يكشنبه مورخ 1403،02،16 ساعت 9 صبح به 
محل وقوع ملك به آدرس شهرستان خليل آباد خيابان شهيد بهشتى جنب شيشه فروشى سعيدى عزيمت خواهند 
نمود و مالكين مجاور مى توانند در وقت مقرر در محل حاضر و از حقوق متصوره خود دفاع نمايند. ضمنا" عدم حضور 

آنان مانع از عمليات متراژ و مساحت نخواهد شد.
تاريخ انتشار: 1403،02،02                      آ-140300435

على خدادادى-رييس ثبت اسناد و املاك خليل آباد

آگهى فقدان سند مالكيت
نظر به اينكه خانم زينب افسرى فرزند سيد نصراله به شماره ملى 6519691331 به موجب دو برگ كپى استشهاديه 
شهادت شهود تقاضاى صدور سند مالكيت المثنى نوبت اول تمامت ششدانگ يك باب مغازه پلاك 3631 مجزى از 
1722 فرعى واقع در اراضى فيض آباد شماره 42 -اصلى بخش دو مه ولات به آدرس : شهرستان مه ولات شهر فيض 
آباد خيابان امام خمينى مقابل بانك ملى مركزى را نموده و مدعى است كه سند مالكيت مزبور به دليل سهل انگارى 
ــرى در دفتر املاك الكترونيك به  ــت كه به حكايت دفتر املاك مالكيت آن بنام خانم زينب افس مفقود گرديده اس
شماره 139720306023000559 ثبت و سند مالكيت تك برگ كاداسترى به شماره چاپى 6011538 سرى "د" 
سال 94" صادر و تسليم گرديده است دفتر املاك بيش از اين حكايتى ندارد. لذا به استناد قسمت پنج تبصره يك 
اصلاحى ماده 120 آيين نامه قانون ثبت املاك متذكر ميگردد هر كس نسبت به ملك مورد آگهى معامله اى انجام 
داده يا مدعى وجود سند مالكيت نزد خود ميباشد بايد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار اگهى به اين اداره مراجعه و 
اعتراض خودرا ضمن ارائه اصل سند مالكيت ياسند معامله رسمى تسليم نمايد در غير اين صورت پس از انقضاء مهلت 
مقرر عدم ارسال اعتراض، سند مالكيت، المثنى طبق مقررات صادروبه متقاضى تحويل خواهد شد.  آ-140300434

عبداله گلشن آبادى به آباد- رئيس ثبت اسناد و املاك مه ولات

آگهى ابلاغ موضوع ماده 7 و 8 حوزه ثبتى شهرستان بردسكن
در اجراى بند (ج) ماده 7 قانون الحاق موادى به قانون ساماندهى و حمايت از توليد و عرضه مسكن اسامى اشخاص كه 

نسبت به تصرفات آنها در محدود مسكونى انابد واقع در بخش 4 بردسكن به شرح زير آگهى ميگردد
پلاك 85 اصلى اراضى انابد بخش 4 بردسكن

1 - ششدانگ يكباب منزل مسكونى پلاك 85 اصلى به بمساحت 150،21 متر مربع بنامهاى سكينه زهره فاطمه 
نرگس عابدينى راد فرزند احمد كلاسه 7007

لذا مراتب به علت عدم دسترسى به مالكين آگهى چنانچه اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت بيست روزاز  تاريخ 
انتشار اين آگهى به اداره ثبت اسناد و املاك بردسكن تسليم نمايند معتضرين پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت يك 
ماه مهلت دارند كه دادخواست خود را به دادگاه تقديم و گواهى طرح دعوى به ثبت محل ارائه دهندو در غير اين صورت 
پس از اتمام مهلت ياد شده سند مالكيت مربوطه بنام متصرفين صادر خواهد شد ./م الف 381   آ-140300437

غلامرضا گنج بخش -رئيس ثبت اسناد و املاك بردسكن

آگهى موضوع ماده3قانون وماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
وساختمانهاى فاقدسندرسمى 

برابرراى شماره 140260306022000928هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى 
فاقدسندرسمى مستقردرواحدثبتى حوزه ثبت ملك فريمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى عليرضا قربان 
زاده فرزند عباسقلى كد ملى0849939305بشماره شناسنامه231 صادره از فريمان در يك قطعه زمين مزروعى به 
مساحت 17195،84مترمربع پلاك فرعى از272اصلى واقع دربخش13خريدارى ازمالك رسمى آقاى عباسقلى قربان 
زاده محرزگرديده است.لذابمنظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص 
نسبت بصدورسندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشندمى توانندازتاريخ انتشاراولين آگهى بمدت دوماه اعتراض 
ــليم وپس ازاخذرسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع  خودرابه اين اداره تس
ــت درصورت انقضاى مدت مذكورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت  قضايى تقديم نمايند.بديهى اس

صادرخواهدشد.          آ-140300423
تاريخ انتشارنوبت اول:1403،02،02                                                    تاريخ انتشارنوبت دوم:1403،02،18

حسين مهرجو-رئيس اداره ثبت اسنادواملاك فريمان 

آگهى موضوع ماده3قانون وماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
وساختمانهاى فاقدسندرسمى 

برابرراى شماره 140260306022001063هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى 
فاقدسندرسمى مستقردرواحدثبتى حوزه ثبت ملك فريمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى عليرضا قربان 
زاده فرزند عباسقلى كد ملى0849939305بشماره شناسنامه231 صادره از فريمان در يك قطعه زمين مزروعى به 
مساحت 35554،68مترمربع پلاك فرعى از272اصلى واقع دربخش13خريدارى ازمالك رسمى آقاى عباسقلى قربان 
زاده محرزگرديده است.لذابمنظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص 
نسبت بصدورسندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشندمى توانندازتاريخ انتشاراولين آگهى بمدت دوماه اعتراض 
ــليم وپس ازاخذرسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع  خودرابه اين اداره تس
ــت درصورت انقضاى مدت مذكورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت  قضايى تقديم نمايند.بديهى اس

صادرخواهدشد.                آ-140300424
تاريخ انتشارنوبت اول:1403،02،02                                                      تاريخ انتشارنوبت دوم:1403،02،18

حسين مهرجو-رئيس اداره ثبت اسنادواملاك فريمان 

آگهى موضوع ماده3قانون وماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
وساختمانهاى فاقدسندرسمى 

برابرراى شماره 140260306022001064هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى 
فاقدسندرسمى مستقردرواحدثبتى حوزه ثبت ملك فريمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى عليرضا قربان 
زاده فرزند عباسقلى كد ملى0849939305بشماره شناسنامه231 صادره از فريمان در يك قطعه زمين مزروعى به 
مساحت 4239،02مترمربع پلاك فرعى از272اصلى واقع دربخش13خريدارى ازمالك رسمى آقاى عباسقلى قربان 
زاده محرزگرديده است.لذابمنظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص 
نسبت بصدورسندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشندمى توانندازتاريخ انتشاراولين آگهى بمدت دوماه اعتراض 
ــليم وپس ازاخذرسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع  خودرابه اين اداره تس
ــت درصورت انقضاى مدت مذكورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت  قضايى تقديم نمايند.بديهى اس

صادرخواهدشد.             آ-140300426
تاريخ انتشارنوبت اول:1403،02،02                                                      تاريخ انتشارنوبت دوم:1403،02،18

حسين مهرجو-رئيس اداره ثبت اسنادواملاك فريمان 

آگهى موضوع ماده3قانون وماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
وساختمانهاى فاقدسندرسمى 

برابرراى شما140260306022000931هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى 
فاقدسندرسمى مستقردرواحدثبتى حوزه ثبت ملك فريمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى عليرضا قربان 
زاده فرزند عباسقلى كد ملى0849939305بشماره شناسنامه231 صادره از فريمان در يك قطعه زمين مزروعى به 
مساحت 52204،46مترمربع پلاك فرعى از272اصلى واقع دربخش13خريدارى ازمالك رسمى آقاى عباسقلى قربان 
زاده محرزگرديده است.لذابمنظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص 
نسبت بصدورسندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشندمى توانندازتاريخ انتشاراولين آگهى بمدت دوماه اعتراض 
ــليم وپس ازاخذرسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع  خودرابه اين اداره تس
ــت درصورت انقضاى مدت مذكورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت  قضايى تقديم نمايند.بديهى اس

صادرخواهدشد.           آ-140300427
تاريخ انتشارنوبت اول:1403،02،02                                                      تاريخ انتشارنوبت دوم:1403،02،18

حسين مهرجو-رئيس اداره ثبت اسنادواملاك فريمان 

آگهى موضوع ماده3قانون وماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
وساختمانهاى فاقدسندرسمى 

برابرراى شماره140260306022000929هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى 
فاقدسندرسمى مستقردرواحدثبتى حوزه ثبت ملك فريمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى عليرضا قربان 
زاده فرزند عباسقلى كد ملى0849939305بشماره شناسنامه231 صادره از فريمان در يك قطعه زمين مزروعى به 
مساحت 10888،10مترمربع پلاك فرعى از272اصلى واقع دربخش13خريدارى ازمالك رسمى آقاى عباسقلى قربان 
زاده محرزگرديده است.لذابمنظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص 
نسبت بصدورسندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشندمى توانندازتاريخ انتشاراولين آگهى بمدت دوماه اعتراض 
ــليم وپس ازاخذرسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع  خودرابه اين اداره تس
ــت درصورت انقضاى مدت مذكورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت  قضايى تقديم نمايند.بديهى اس

صادرخواهدشد.         آ-140300428
تاريخ انتشارنوبت اول:1403،02،02                                                      تاريخ انتشارنوبت دوم:1403،02،18

حسين مهرجو-رئيس اداره ثبت اسنادواملاك فريمان 

آگهى موضوع ماده3قانون وماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
وساختمانهاى فاقدسندرسمى 

برابرراى شماره 140260306022001065هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى 
فاقدسندرسمى مستقردرواحدثبتى حوزه ثبت ملك فريمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى عليرضا قربان 
زاده فرزند عباسقلى كد ملى0849939305بشماره شناسنامه231 صادره از فريمان در يك قطعه زمين مزروعى به 
مساحت 24066،30مترمربع پلاك فرعى از272اصلى واقع دربخش13خريدارى ازمالك رسمى آقاى عباسقلى قربان 
زاده محرزگرديده است.لذابمنظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص 
نسبت بصدورسندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشندمى توانندازتاريخ انتشاراولين آگهى بمدت دوماه اعتراض 
ــليم وپس ازاخذرسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع  خودرابه اين اداره تس
ــت درصورت انقضاى مدت مذكورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت  قضايى تقديم نمايند.بديهى اس

صادرخواهدشد.               آ-140300429
تاريخ انتشارنوبت اول:1403،02،02
تاريخ انتشارنوبت دوم:1403،02،18

حسين مهرجو-رئيس اداره ثبت اسنادواملاك فريمان 

آگهى تحديد حدود عمومى
حوزه ثبتي خوشاب

  آگهي تحديد حدود عمومي قسمتي از املاك واقع در بخش هاي تابع حوزه ثبتي خوشاب 1401  پيروآگهي 
هاي نوبتي منتشره و به موجب ماده 14 قانون ثبت تحديد حدود به شرح ذيل ميباشد:

بخش 5 الحاقى به خوشاب   
پلاك 77-  اصلي اراضى نوده انقلاب :

1515فرعى ،  عذرا نوده   فرزندعباس ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت 24727/83متر مربع
پلاك 81-  اصلي اراضى چرو  :

878 فرعى ، اسماعيل بازقندى   فرزند محمدحسن ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى  بمساحت 8147/81 متر مربع
879 فرعى ، زهرا احمدى والا    فرزند محمدعلى  ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعى بمساحت 10572/79متر مربع
880  فرعى ، اسماعيل بازقندى  فرزند محمدحسن ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى  بمساحت 4127/60 متر مربع

881.زهرا احمدى والا فرزندمحمدعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت 19288/26 مترمربع
تاريخ تحديد:دوشنبه مورخه1403/02/24

بخش 7-الحاقى به خوشاب
پلاك236-اصلى اراضى سيمان :

 304فرعى-سيدمصطفى شعبانى  فرزندسيد حسن ششدانگ يك قطعه باغ ميم انگور  بمساحت907/7 متر مربع
بخش 10- الحاقى به خوشاب

پلاك 7 –اصلى اراضى مشكان:
1358فرعى-مهدى اشكانى كيا فرزندمحمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت7169/80مترمربع
1359 فرعى -محمد مشكانى  فرزند اسداالله ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت53103/44مترمربع

1360فرعى - محمد مشكانى  فرزند اسداالله ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت48222/92 مترمربع 
تاريخ تحديد:سه شنبه مورخه 1403/02/25

 پلاك 43-اصلى اراضى سيد آباد:
ــه  ب ــى  مزروع ــن  زمي ــه  قطع ــك  ي ــدانگ  شش ــر  اصغ ــى  فرزندعل ــيدآبادى  نساءس ــى-گل  106فرع

مساحت28464/78مترمربع
107فرعى-رجبعلى نيكو خوى  فرزندمحمد ششدانگ يك قطعه باغ پسته  بمساحت13026/64مترمربع

108 فرعى-يحيى رباط جزى  فرزند مصيب  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت16491/58 مترمربع
 109فرعى-يحيى رباط جزى  فرزندمصيب ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت19624/51مترمربع
110فرعى-طيبه سيدآبادى فرزندبراتعلى  ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت  15683/01مترمربع

111فرعى-صفدر سيدآبادى فرزندشكراالله  ششدانگ يك زمين زراعى بمساحت10058/08مترمربع
112فرعى-على سيدآبادى فرزندحسين ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت7130/99مترمربع

113فرعى-داودعلى سيدآبادى فرزندمحمد رضا ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت 24513/43مترمربع
114فرعى – داودعلى سيدآبادى فرزندمحمد رضا ششدانگ يك قطعه زمين زراعى  بمساحت 9502/79مترمربع
ــيدآبادى فرزندمحمد حسين ششدانگ يك قطعه زمين زراعى بمساحت 9130/07مترمربع 115فرعى-على س

تاريخ تحديد:چهارشنبه مورخه 1403/02/26
116فرعى-بيگم سيدآبادى فرزندسيد اسمعيل ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت16479/75مترمربع 

117فرعى-مريم سيدآبادى فرزندعلى اصغر ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت14663/03مترمربع
118فرعى-محمدرضاسيدآبادى فرزندمحمدرحيم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت 6589/4مترمربع
119فرعى-محمدرضاسيدآبادى فرزندمحمدرحيم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت 8115/17مترمربع

120فرعى –على اصغرسيدآبادى فرزندمحمدحسن ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت17515/01مترمربع
121فرعى-مهين سيدآبادى فرزندعلى نقى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت18010/73مترمربع

122فرعى-فريبا سيدآبادى فرزندابراهيم ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت14993/39مترمربع
123فرعى-پورياسيدآبادى فرزندحسين ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت7992/9مترمربع

ــى  زراع ــن  زمي ــه  قطع ــك  ي ــدانگ  شش ــه  بالمناصف ــنعلى  فرزندحس ــيدآبادى  س ــه  124فرعى-فاطم
بمساحت7114/91مترمربع

125فرعى-فاطمه سيدآبادى فرزندحسنعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت15253/09مترمربع
126فرعى-رمضانعلى سيدآبادى فرزندمحمدحسين ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت34268/31مترمربع

تاريخ تحديد:دوشنبه مورخه 1403/02/31
127فرعى-براتعلى حيدرى فرزندعباسعلى ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت29088/23مترمربع

128فرعى-براتعلى حيدرى فرزندعباسعلى ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت27263/67مترمربع
129فرعى-محبوبه سيدآبادى فرزندحسينعلى  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت3864/81مترمربع

130فرعى-ام ليلا سيدآبادى فرزندمحمدحسين ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت13402/91مترمربع
131فرعى-على اكبرسيدآبادى فرزندمحمدحسن ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت6115/15مترمربع

132فرعى-على اكبرسيدآبادى فرزندان محمدحسن ششدانگ يك زمين زراعى بمساحت17190/82مترمربع
133فرعى-حميدرباطى فرزندرستمعلى ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت14110/85مترمربع

134فرعى-محمدرضا سيدآبادى فرزندرمضان ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت6167/94مترمربع
135فرعى-مرتضى سيدابادى فرزندعليرضا ششدانگ يك قطعه باغ بمساحت5741/5مترمربع

136فرعى-مرتضى سيدآبادى فرزندعليرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى بمساحت4056/85مترمربع
تاريخ تحديد:سه شنبه مورخه 1403/03/01

در روزهاي فوق مندرج در اين آگهي انجام مي گردد ، لذا مطابق مفاد ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاك و 
ــيله اين آگهي اخطار مي گردد كه در روزها و ساعات مقرر بالا در محل  ــماره هاي فوق الذكر به وس مجاورين ش
حضور به هم رسانند . چنانچه هر يك از صاحبان املاك يا نماينده قانوني آنها در موقع مقرر حاضر نباشند 
ــد و  ــده از طرف مجاورين تحديد خواهد ش مطابق ماده 15 قانون مزبور ملك مورد آگهي با حدود اظهار ش
اعتراض صاحبان املاكي كه در موعد مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سي روز از تاريخ 
تحديد حدود پذيرفته خواهد شد و در اجراي تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تكليف پرونده معترض ثبتي ، 
معترضين مي بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت يك ماه دادخواست اعتراض خود را به 

مرجع ذيصلاح قضايي تقديم و گواهي لازم از مرجع مزبور اخذ و به اين اداره تسليم نمايند .
 (م الف 403/28)       تاريخ انتشار : 1403/02/02             آ-140300421

علي رضا ميرزائى - رئيس ثبت اسنادواملاك خوشاب


